

Ejendomsselskabet Snedkervej 2A Køge ApS

Snedkervej 2A, 4600 Køge

CVR-nr. 40 73 73 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2026.

Hans Henrik Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Snedkervej 2A Køge ApS
Snedkervej 2A
4600 Køge

CVR-nr.: 40 73 73 75
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Henrik Sørensen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Modervirksomhed

Electro Technica Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i og administrere fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 235.926 mod 172.536 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	495.767	445.429
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-94.924	-93.179
Driftsresultat	400.843	352.250
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.528	8.750
Andre finansielle indtægter	37	27
2 Øvrige finansielle omkostninger	-93.836	-142.648
Resultat før skat	316.572	218.379
3 Skat af årets resultat	-80.646	-45.843
Årets resultat	235.926	172.536
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	235.926	172.536
Disponeret i alt	235.926	172.536

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	3.717.876	3.688.026
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>345.546</u>	<u>391.817</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.063.422</u>	<u>4.079.843</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.063.422</u>	<u>4.079.843</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>168.278</u>	<u>158.750</u>
Tilgodehavender i alt	<u>168.278</u>	<u>158.750</u>
Likvide beholdninger	<u>275.015</u>	<u>141.209</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>443.293</u>	<u>299.959</u>
Aktiver i alt	<u>4.506.715</u>	<u>4.379.802</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	340.000	340.000
Overført resultat	<u>873.072</u>	<u>637.146</u>
Egenkapital i alt	<u>1.213.072</u>	<u>977.146</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>111.805</u>	<u>89.223</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>111.805</u>	<u>89.223</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.584.296	1.702.678
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>644.062</u>	<u>644.062</u>
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.228.358</u>	<u>2.346.740</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	117.056	115.386
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	262.407	188.761
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	504.458	592.195
Anden gæld	<u>52.059</u>	<u>52.851</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>953.480</u>	<u>966.693</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.181.838</u>	<u>3.313.433</u>
Passiver i alt	<u>4.506.715</u>	<u>4.379.802</u>

1 Medarbejderforhold**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	340.000	464.610	804.610
Årets overførte overskud eller underskud	0	172.536	172.536
Egenkapital 1. januar 2025	340.000	637.146	977.146
Årets overførte overskud eller underskud	0	235.926	235.926
	340.000	873.072	1.213.072

Noter**1. Medarbejderforhold**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

2025

2024

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.760	27.271
Andre finansielle omkostninger	<u>81.076</u>	<u>115.377</u>
	93.836	142.648

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	58.064	36.596
Årets regulering af udskudt skat	<u>22.582</u>	<u>9.247</u>
	80.646	45.843

4. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2025	3.927.257	3.927.257
Tilgang i årets løb	<u>78.503</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	4.005.760	3.927.257
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-239.231	-192.323
Årets afskrivninger	<u>-48.653</u>	<u>-46.908</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	-287.884	-239.231
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	3.717.876	3.688.026

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	553.242	553.242
Kostpris 31. december 2025	553.242	553.242
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-161.425	-115.154
Årets afskrivninger	-46.271	-46.271
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	-207.696	-161.425
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	345.546	391.817

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	<u>31/12 2025</u>	<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2025</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.701.352	117.056	1.584.296	1.116.072
Gæld til tilknyttede virksomheder	644.062	0	644.062	0
	2.345.414	117.056	2.228.358	1.116.072

Langfristet gæld til tilknyttede virksomheder vedrører deposita.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.701, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør t.kr. 3.718

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Electro Technica Holding ApS, CVR-nr. 40128425, som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.